DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UTILIZAÇÃO DE BIORREATOR
ANAERÓBIO DE MEMBRANA DINÂMICA NO TRATAMENTO DE ESGOTO DOMÉSTICO
VISANDO REMOÇÃO DE MATÉRIA ORGÂNICA E TURBIDEZ de autoria de JUANNE
NOGUEIRA NASCIMENTO, JOSÉ RANIERY RODRIGUES CIRNE, ANDRÉ LUIZ MUNIZ
BRITO, foi publicado nos Anais IV CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/18583

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/18583